
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/212/16 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 września 2016 roku 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Biskupice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 z późn.  zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przedłuża się na okres od dnia 1 listopada 2016r. do dnia 31.12.2016r. czas obowiązywania 

dotychczasowej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonej uchwałą Nr VII/68/15 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie Gminy Biskupice, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia  14 

kwietnia 2015r. poz. 2317. 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Artur Chmiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 5729


		2016-10-11T13:11:16+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




